СОВЕТ
АГРЫЗСКОГО м

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ „

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШ ЕНИЕ КАРАР

аг. су м и  г. Афыз № 19'6_____

Об утверждении Схемы территориального планирования Агрызского
муниципального района Республики Татарстан в части дополнения сведениями о

границах населенных пунктов, расположенных на территории сельских поселений
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, в отношении которых
приняты решения об отсутствии необходимости подготовки генеральных планов

В соответствии со статьей 21 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, а также протоколом согласительной комиссии по результатам
проведения процедуры согласования Схемы территориального планирования
Агрызского муниципального района Республики Татарстан в части дополнения
сведениями о границах населенных пунктов, расположенных на территории
сельских поселений Агрызского муниципального района Республики Татарстан, в
отношении которых приняты решения об отсутствии необходимости подготовки
генеральных планов, Совет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан РЕШ ИЛ:

1. Утвердить прилагаемые:
перечень дополнения сведениями о границах населенных пунктов сельских

поселений Агрызского муниципального района Республики Татарстан;
схему территориального планирования Агрызского муниципального района

Республики Татарстан в части дополнения сведениями о границах населенных
пунктов, расположенных на территории сельских поселений Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, в отношении которых приняты
решения об отсутствии необходимости подготовки генеральных планов,
разработанную ГБУ «Фонд пространственных данных Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте Федеральной
государственной системы территориального планирования
(https://fgistp.economy.gov.ru), на Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте
Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (http://www.agryz.tatarstan.ru) в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

https://fgistp.economy.gov.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянный
комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по
земельным и имущественным отношениям, экологии, природным ресурсам и
аграрным вопросам.

Г лава муниципального района,
Председатель Совета п ■ А.Р. Валеев

Утвержден
решением Совета

Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

от Off, Qty 2022 г. № 19-G

Перечень
дополнения сведениями о границах населенных пунктов сельских поселений

Агрызского муниципального района Республики Татарстан

1. Азево;
2. Байтуганово;
3. Биктово;
4. Бима;
5. Волково;
6. Галеево;
7. Девятерня;
8. Исенбаево;
9. Каменный Ключ;
10. Конту зла;
11. Кудашево;
12. Мадык;
13. Мукшур;
14. Нижнее Кучуково;
15. Новая Чекалда;
16. Новое Аккузино;
17. Новоникольский;
18. Новые Бизяки;
19. Новый Кзыл-Яр;
20. Ожбуй;
21. Русская Шаршада;
22. Саклово;
23. Сарсак-Омга;
24. Сарсак-Арема;
25. Сосново;
26. Старый Кзыл-Яр;
27. Сукман;
28. Табарле;
29. Татарский Тансар;
30. Чачка.

Утверждена
решением Совета

Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

от OS 09, 2022 г. №

Схема
территориального планирования Агрызского муниципального района

Республики Татарстан в части дополнения сведениями о границах
населенных пунктов, расположенных на территории сельских поселений

Агрызского муниципального района Республики Татарстан, в отношении
которых приняты решения об отсутствии необходимости подготовки

генеральных планов, разработанная ГБУ «Фонд пространственных данных
Республики Татарстан»